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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42430021U

2. Data e Regjistrimit 30/12/2024
3. Emri i Subjektit TBM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 28/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane .Njesia bashkiake nr 5, rruga Pjeter 
Bogdani, pallati 13, kati 1   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënia e konsulences, Manaxhim dhe Supervizim logjistik 
per subjektet private, Manaxhim Asetesh,  Dhënie 
informacioni per udhetimet, Sherbime te marketingut dhe te 
promocionit ne fushen e turizmit dhe trasportit si dhe 
realizimi i kontratave te shoqerive vendase me shoqeri te 
huaja, Qira ambjenti; Këshillim ligjor të personave fizike dhe 
juridike; Hartimi i akteve juridike dhe çdo akti tjeter, sipas 
kërkesave të personave fizike ose juridike, vendas apo të 
huaj, brenda territorit te Republikes se Shqiperise; Servis 
Automjetesh;  Servis për automjete transporti, parking, 
lavazazh, import-export, shitblerje automjetesh, mjete me 
Qira; Menaxhim në fushën e trasnportit Urban Publik-
Qytetas.
Klodjan Gjeçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2025 Deri: 30/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret perfaqeson ne menyre te pavarur 
shoqerine.
Eduart Lala12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2025 Deri: 30/01/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret perfaqeson ne menyre te pavarur 
shoqerine

14. Ortakët Klodjan Gjeçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TBM shpk
E-Mail: tbm.shpk@gmail.com  
Telefon: 00355695415880  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-396307-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407641-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.01.2025 ku është vendosur :Miratimin e shitjes së 100% të kapitalit nga ortakët Irgi 
Tola dhe Enea Kurti në favor të z.Klodjan Gjeçi. Miratimin e largimit të administratorit z. 
Irgi Tola dhe emërimi i z. Klodjan Gjeçi, për një mandat 5 vjeçar.Kontratë shitje datë 
29.01.2025.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9E3C7F-7224-4DF3-9700-AAB447D4C58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D559C05-7977-4029-BEFE-CD7D0BE70FDB


3

Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodjan Gjeçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Irgi Tola")         
eshte larguar ortaku:            ("Enea Kurti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodjan Gjeçi")                      Nga data "29/01/2025             
Ne daten "29/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Irgi Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-408427-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.01.2025 per emerimin e 
administratorit Eduart Lala, ndryshimin e objektit dhe të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682037037")          u be            ("00355695415880")         
E-Mail ishte            ("irgtola18@gmail.com")          u be            
("tbm.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Dhënia e konsulences, Manaxhim dhe Supervizim logjistik per 
subjektet private, Manaxhim Asetesh,  Dhënie informacioni per udhetimet, Sherbime te 
marketingut dhe te promocionit ne fushen e turizmit dhe trasportit si dhe realizimi i 
kontratave te shoqerive vendase me shoqeri te huaja, Qira ambjenti, etj")          u be            
("Dhënia e konsulences, Manaxhim dhe Supervizim logjistik per subjektet private, 
Manaxhim Asetesh,  Dhënie informacioni per udhetimet, Sherbime te marketingut 
dhe te promocionit ne fushen e turizmit dhe trasportit si dhe realizimi i kontratave te 
shoqerive vendase me shoqeri te huaja, Qira ambjenti; Këshillim ligjor të personave 
fizike dhe juridike; Hartimi i akteve juridike dhe çdo akti tjeter, sipas kërkesave të 
personave fizike ose juridike, vendas apo të huaj, brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise; Servis Automjetesh;  Servis për automjete transporti, parking, lavazazh, 
import-export, shitblerje automjetesh, mjete me Qira; Menaxhim në fushën e 
trasnportit Urban Publik-Qytetas.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Lala")                      Nga data "30/01/2025             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056C53E5-7699-4935-B7BF-295CDB6E9E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD52AAF-64EA-4824-B3E3-DFCD4E496A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3077916E-2D3A-4ED6-82A7-FD80630F3E6F


4

Ne daten "30/01/2030
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Gjeçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2025")            u be              ("30/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Gjeçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2030")            u be              ("30/01/2030")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Gjeçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Secili nga administratoret 
perfaqeson ne menyre te pavarur shoqerine.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427627-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asamblese, date 07.03.2025 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
.Njesia bashkiake nr 5, rruga Pjeter Bogdani, pallati 13, kati 1  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "'Qemal 
Stafa', Pallati 118, Shkalla 1, Apartamenti 18” Tiranë Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BAE9BF-26F0-4C38-B3E9-14F6B7BF5D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E7EAF0-1A36-4361-B79B-30D00D3B3108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E021791-B12F-4765-95C1-04A8BC3BF308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC42785-08CF-4234-9886-05D81EBF60D3

